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Sorrentos 
charme 

Tag med GIBA Travel til Sorrento
7 dages flyrejse
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Ved Amalfikysten finder vi mange kunstneri-
ske motiver og mange nordiske malere har 
fundet inspiration i områdets smukke natur 
og antikke bygninger. Dette vil vi også op-
leve på denne fantastiske rejse, der også 
var en af de besøgte steder på en af H. C. 
Andersen’s mange rejser. 
Under vores ophold bor vi i byen Sorrento, 
en af Italiens mest romantiske kystbyer, be-
liggende ved en klippe ved Napolibugten, 
og ikke langt fra nogle af de berømte steder 
som Capri, Pompeji og vulkanen Vesuv. 
På en af vores udflugter sejler vi til Capri, 
den fortryllende smukke ø og vi tager på en 
guidet tur til de arkæologiske udgravninger 
i Pompeji, en tur tilbage i den antikke civili-
sation. Ved kysten besøger vi en af egnens 
typiske landmænd, hvor vi bydes på frokost 
på terrassen og de nyder lokale delikates-
ser. Men inden ser vi fremstillingen af den 
berømte Mozzarella ost og den lokale ci-
tronsnaps ’Limoncello’.

Dag til dag program:

Dag 1
Med ankomst i Napoli, begynder vores rejse i dette 
kunstneriske område. Der bliver  mulighed for en tur 
rundt i Napoli, som bl.a. er kendt for stamstedet for 
den berømte pizza, men byen har meget andet at 
byde på, som vi vil stif te bekendtskab med senere. 
Ef ter indkvartering vil der blive tid til se sig omkring 
inden fælles middag. 

Dag 2
Dagens udflugt går til Capri, som allerede i romer-
tiden var et populært rejsemål, og her byggede 
kejserne Tiberius og Augustus deres villaer til som-
merresidens. Øen er nok den mest kendte af de ita-
lienske øer og mange internationale berømtheder 
har en residens på den knap 6 km lange ø. 
Vi tager en tur til Anacapri, hvor vi f inder den sven-
ske læge Axel Munthe’s Villa San Michele med sin 
smukke have
Vi er tilbage i Napoli sidst på dagen – fælles mid-
dag. 

Dag 3
Ef ter morgenmaden tager vi bussen til udgravnin-
gerne i Pompei, hvor vi får et livligt indblik i timerne 
før byen blev dækket af den flydende lava.
Hen mod frokosttid besøger vi en af egnens typi-
ske landmænd, som modtager os ved indkørslen til 
egendommen. Herfra bliver vi ført ud i markerne, 
hvor vi får en livlig forklaring på, hvordan de saf tige 
citroner og appelsiner bliver dyrket, videre gennem 
olivenlunden hvor vi også ser pressen, som hver ef-
terår forvandler frugt til olie. Vores rundtur slutter 
ved gården, hvor vi får vist, hvordan den lokale moz-
zarella ost forarbejdes fra råmælk til den bløde og 
saf tige ost.
Så bliver der sagt: BUON APPETITO og på den grønne 
terrasse bydes vi på gårdens egne produkter som 
mozzerella ost, bruschetta med olivenolie og tilhø-
rende skinker, pølser. Til sidste smager vi den lokale 
drink, et glas forfriskende Limoncello (citronsnaps). 
Sent på ef termiddagen er vi tilbage på hotellet i Sor-
rento - Middag på hotellet
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Dag 4
I dag skal vi på en panoramisk tur langs Amalfi ky-
sten, hvor vi selvfølgelig skal besøge den gamle 
stormagt Amalfi med den hyggelige lille havn og 
den karakteristiske Domkirke.
Hen på ef termiddagen ef ter en tur op og ned af 
skråninger på den smalle kyststrækning er vi tilbage 
i Sorrento. Middag på hotellet

Dag 5
I dag går vores udflugt til Napoli, hvor der venter os 
mange gode oplevelser. Byen er Syditaliens hoved-
stad og her finder vi det sydlandske temperament 
krydret med et kaotisk gadeliv samt varme og imø-
dekommende indbyggere. Foruden en byrundtur, 
bydes der på historiske seværdigheder, smuk natur 
og vulkaner tæt på byen. 
 
Dag 6
Ef ter morgenmaden går vores udflugt langs Amalfi-
kysten, hvor vi bl.a. skal besøge havnebyen Salerno, 
hvor der ikke valfarter mange turister. Selvom det er 
en havneby findes her en lang smuk havneprome-
nade samt et hyggeligt centrum.
Herfra fortsætter vores tur og vi kører til Paestum, en 
antik græsk koloni fra slutningen af det 7. årh. f.kr. 
som blev datidens blomstrende handelsby. Ef ter at 
romerne overtod byen, voksede velstanden voksede, 
men ef ter romerrigets fald, blev byen glemt indtil i 
1700-tallet, hvor ruinerne lå hen i buskads og sump. 
En stor del af byen er nu udgravet, deriblandt de tre 
bedst bevarede græske templer, ikke blot i Italien, 
men også i hele den græske verden. Ef ter besøget 
vender vi tilbage til hotellet. Fælles middag.

Dag 7
Ef ter en oplevelsesrig rejse begynder vores hjemtur 
og vi kører til Napoli, hvor vi sidst på formiddagen 
tager flyet mod Danmark.

Priser 2012

Pris pr. person i 
delt dobbeltværelse:	 7.495 kr.

Tillæg for eneværelse:	 1.250 kr.

Ekspeditionsgebyr:	 60 kr.

Afbestillingsforsikring:	 6% af rejsens pris

Med i prisen:	 ✔ F ly København–Bologna t/r

	 ✔  Transfers + bus under udflugter

	 ✔  6 x overnatning med halvpension

	 ✔  Udflugt til Capri inkl. bus og båd

	 ✔  1 x gårdbesøg med let frokost

	 ✔ � Alle udflugter i henh. til program

	 ✔ L okalguide i Pompeii 

	 ✔ D ansk rejseleder

	 ✔  Alle priser er inkl. moms

Diverse informationer
Nærmere oplysninger omkring flytid, mødetid, sted 
samt hoteloplysninger vil blive fremsendt ca. 8 dage 
før afrejse. 
GIBA Travel forbeholder sig ret til mindre ændrin-
ger i programmet i forhold til de forskellige arran-
gementer.


